
～マグナリゾート 二大プロジェクト計画推進中～ 

マグナリゾートクラブ 浜名湖レークサイドプラザ 

三ケ日温泉「万葉の華」バンケットルーム「SHIKISAI」四喜彩 

新築完成グランドオープン記念 

～新会員様ご紹介キャンペーンのご案内～ 

（期間：令和元年 9 月 1 日～令和元年 12 月 29 日 受付迄） 

 

拝啓、会員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、マグナリゾートでは新温泉施設及び新バンケット会場の新築完成 

グランドオープンを記念いたしまして「新会員様のご紹介キャンペーン」を 

実施させていただきます。 

また、KIARA リゾート＆スパ浜名湖の増築工事に関しましても 令和 2 年 8 月のグランド

オープンに向け工事着工いたしております。 

これからもマグナリゾートでは、新規施設開発及び各施設のリニューアル  

メンテナンスに注力してまいります。どうぞご期待ください。 

尚、「新会員様ご紹介キャンペーン」、今後の施設開発等の詳細につきましては 

営業担当までお問い合わせいただけましたら幸いでございます。 

今後も会員の皆様のご期待におこたえできますようサービス向上にも取り込んでまいりま

す。皆様におかれましては変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

  

《ご案内Ⅰ》 

ご紹介にて新規ご入会をご検討いただけます方には、営業担当社員より新規ご入会を 

ご検討者様に適応した特典サービスを特別にご案内させていただきだきます 

        

《ご案内Ⅱ》 

ご紹介いただけました方がご入会、ご成約いただきました場合にはご紹介者既存会員様

へマグナリゾート施設利用ポイント 10 万ポイントをプレゼントさせていただきます 

 

        

令和元年 9 月 1 日 

マグナリゾートクラブ 会員事業推進室 

代表取締役社長 條 勇二郎 

≪新会員様ご紹介キャンペーンのご案内≫ 


